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XVII WOJEWÓDZKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
Koszalin, 13-5-2016

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
2016-05-13 - 10:24 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. NOWICKA, Wiktoria 05 MKP Szczecin 1:24.45 279 40.19 44.26
2. TŁOCZEK, Wiktoria 05 Mkp Kołobrzeg 1:24.56 278 41.44 43.12
3. KOWALSKA, Emilia 05 Znicz Koszalin 1:28.00 247 43.08 44.92
4. MAKOWSKA, Martyna 05 Znicz Koszalin 1:29.63 233 44.07 45.56
5. OSOŚ, Karolina 05 Znicz Koszalin 1:30.34 228 43.97 46.37
6. BEDNARSKA, Gabriela 05 Mkp Kołobrzeg 1:36.31 188 46.81 49.50
7. NYKOŁAJCZUK, Jagoda 05 MKS Neptun Stargard 1:41.56 160 49.44 52.12
8. JANKIEWICZ, Nikola 05 MKS Neptun Stargard 1:46.45 139 49.67 56.78
9. RYBIŃSKA, Kalina 05 MKP H2O Koszalin 1:47.93 133 51.54 56.39

10. NOWEK, Nikola 05 MKS Neptun Stargard 1:53.71 114 54.33 59.38

12 lat

1. MROŻEK, Weronika 04 Mkp Kołobrzeg 1:16.11 382 38.37 37.74
2. JANICKA, Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:18.50 348 37.40 41.10
3. CZESZEWSKA, Weronika 04 Znicz Koszalin 1:22.19 303 39.13 43.06
4. PUCIATO, Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:23.37 290 40.33 43.04
5. JARZYNA, Natalia 04 MKS Neptun Stargard 1:24.11 283 40.93 43.18
6. BRONISZ, Katina 04 MKP Szczecin 1:25.07 273 40.96 44.11
7. SZCZEPANIAK, Justyna 04 MKP Szczecin 1:26.52 260 43.17 43.35
8. ZAWOLUK, Julia 04 Znicz Koszalin 1:26.70 258
9. ZAWADA, Marika 04 MKP Szuwarek Piła 1:28.37 244 43.23 45.14

10. KUNICKA, Gabriela 04 MKS Neptun Stargard 1:30.84 224 45.28 45.56
11. HAJDAMOWICZ, Natalia 04 Znicz Koszalin 1:33.48 206 45.24 48.24
12. MANOWSKA, Emilia 04 Znicz Koszalin 1:38.99 173 48.22 50.77
13. OGRODOWCZYK, Nikola 04 MKS Neptun Stargard 1:40.27 167 48.31 51.96

13 lat

1. BORUCKA, Alicja 03 MKP Szczecin 1:14.23 411 36.12 38.11
2. KACZMAREK, Marta 03 Znicz Koszalin 1:15.57 390 37.04 38.53
3. SOBOCIŃSKA, Gaja 03 Mkp Kołobrzeg 1:19.82 331 39.67 40.15
4. KRYWIEL, Karolina 03 MKP Szczecin 1:20.03 328 39.49 40.54
5. FUSIEK, Adrianna 03 Znicz Koszalin 1:20.35 324 38.42 41.93
6. SZMARO, Patrycja 03 Znicz Koszalin 1:21.17 315 38.96 42.21
7. WIŚNIEWSKA, Daria 03 Znicz Koszalin 1:24.50 279 41.51 42.99
8. RYTEL, Natalia 03 Znicz Koszalin 1:32.92 209
9. KUPKA, Zuzanna 03 Znicz Koszalin 1:33.11 208 43.53 49.58

12 - 13 lat

1. BORUCKA, Alicja 03 MKP Szczecin 1:14.23 411 36.12 38.11
2. KACZMAREK, Marta 03 Znicz Koszalin 1:15.57 390 37.04 38.53
3. MROŻEK, Weronika 04 Mkp Kołobrzeg 1:16.11 382 38.37 37.74
4. JANICKA, Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:18.50 348 37.40 41.10
5. SOBOCIŃSKA, Gaja 03 Mkp Kołobrzeg 1:19.82 331 39.67 40.15
6. KRYWIEL, Karolina 03 MKP Szczecin 1:20.03 328 39.49 40.54
7. FUSIEK, Adrianna 03 Znicz Koszalin 1:20.35 324 38.42 41.93
8. SZMARO, Patrycja 03 Znicz Koszalin 1:21.17 315 38.96 42.21
9. CZESZEWSKA, Weronika 04 Znicz Koszalin 1:22.19 303 39.13 43.06

10. PUCIATO, Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:23.37 290 40.33 43.04
11. JARZYNA, Natalia 04 MKS Neptun Stargard 1:24.11 283 40.93 43.18
12. WIŚNIEWSKA, Daria 03 Znicz Koszalin 1:24.50 279 41.51 42.99
13. BRONISZ, Katina 04 MKP Szczecin 1:25.07 273 40.96 44.11
14. SZCZEPANIAK, Justyna 04 MKP Szczecin 1:26.52 260 43.17 43.35
15. ZAWOLUK, Julia 04 Znicz Koszalin 1:26.70 258
16. ZAWADA, Marika 04 MKP Szuwarek Piła 1:28.37 244 43.23 45.14
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XVII WOJEWÓDZKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
Koszalin, 13-5-2016

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. KUNICKA, Gabriela 04 MKS Neptun Stargard 1:30.84 224 45.28 45.56
18. RYTEL, Natalia 03 Znicz Koszalin 1:32.92 209
19. KUPKA, Zuzanna 03 Znicz Koszalin 1:33.11 208 43.53 49.58
20. HAJDAMOWICZ, Natalia 04 Znicz Koszalin 1:33.48 206 45.24 48.24
21. MANOWSKA, Emilia 04 Znicz Koszalin 1:38.99 173 48.22 50.77
22. OGRODOWCZYK, Nikola 04 MKS Neptun Stargard 1:40.27 167 48.31 51.96

PK KRAUZE, Katarzyna 06 Znicz Koszalin 1:23.95 284 40.26 43.69


